
 

HOMMES 
 

TAILLES PANTALON 

Tour de taille (en 
cm) 

72/76 76/80 80/84 84/88 88/92 92/96 96/100 100/104 104/108 

Taille UK 28 30 32 34 36 38 40 42 44 

Correspondance XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 

Taille FR 38 40 42 44 46 48 50/52 52/54 54/56 

 

Entrejambes* Small (S) Standard (R) Tall (T) 

Taille UK 30 32 34 

Taille FR en 
cm 

76 80 86 

*N’existe pas pour tous les modèles. 

 

TAILLES VESTES – BLOUSONS – CHEMISES – T-SHIRTS 

Tour de 
poitrine en cm 

84/92 92/100 100/108 108/116 116/124 

Taille UK S M L XL XXL 

Taille FR 40/42 44/46 48/50 52/54 56/58 

 

TAILLES SALOPETTES 

Tour de poitrine 
en cm 

76-84 88/92 92/96 96/10
0 

100/1
04 

104/1
08 

108/1
12 

112/1
16 

116/1
20 

120/1
24 

Correspondanc
es 

XS S M L XL 2XL 3XL 

Taille FR 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 

 

 

FEMMES 

Buste 79 84 89 94 99 104 109 114 119 124 

Tailles 59 64 69 74 79 84 89 94 99 104 

Hanche 84 89 94 99 104 109 114 119 124 129 

Taille S M L XL 2XL 

 

 

Merci de tenir compte d’une tolérance de +/- 5% par rapport aux mesures indiquées. 


